
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.06.2025 00:25

Bandáž na koleno HMS KO1505 - grafitová

Cena: 469,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-24-875
Výrobce: HMS
Kategorie: Bandáž kolena

Bandáž na koleno HMS KO1505 - grafitová
Bandáž na koleno HMS KO1505 najde uplatnění při muskuloskeletálních dysfunkcích v oblasti kolene, které vyžadují relativní imobilizaci. Zvyšuje stabilizaci kloubu, a
proto může být užitečná i při bolestivých stavech.
Výrobek je lehký, měkký a pohodlný a nezpůsobuje nepohodlí ani při celodenním nošení.
Bandáž je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které zaručují vysoký komfort používání.
KO1505 má zapínání na suchý zip a přídavné gumičky pro stabilizaci kolenní čéšky.
Její anatomická profilace se dokonale přizpůsobuje tvaru těla. Díky absenci dlah nebo výztuh lze bandáž používat při sportovních aktivitách.

- materiál: nylon, spandex, polyester, styrol a guma
- rozměry: 49 x 25 cm


